
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
ROSILDA FALCÃO DOS ANJOS, Nº 150  CEP: 29027192 - MARIO CYPRESTE - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0014-40Fone/Fax: (27) 3382-6438 1264/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO216/2019 - PREGAO ELETRONICO                          
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E NOVENTA E NOVE MIL DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
Processo Adm.

566 / 2019
03208469/2019

199.291,94
025.001.000.000.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA ROSILDA FALCÃO DOS ANJOS 150  
MARIO CYPRESTE
29027192 

10             30             
367/2019         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
013869 MAXIMA MANUTENCAO E SERVICOS LTDA - ME                                                                                                                19.518.862/0001-39  

ATOS@CONTABILVIX.COM.BR                           
RUA MADEIRA DE FREITAS 90 EDIF: FAROL DA BARRA; PAVMTO: 4; PRAIA DO CANTO                          

VITÓRIA                                 (27)3026-2208      ES 29055-320

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00317/2021 48.888,31 2366 025.001.278120027.10001 / 3.3.90.39.17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 1.001.0000.0000 - RECURSOS 

ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO CORRENTE
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

2 7.22.17.0117.3 UN 1,000 2.703,8600 2.703,86
Diferença de REAJUSTEL1

1 7.22.17.0101.7 MÊS .                             12,000 16.382,3400 196.588,08
SERVIÇOS: Manutenção Preventiva e corretiva dos equipamentos – lubrificação das guias, rolamentos, ajustes de parafusos e 
soldas, bem como a substituição das peças  Utilização: todos os equipamentos

L1

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. GISELE COVRE MENEGHEL MALOSTRO - matrícula: 602902



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
ROSILDA FALCÃO DOS ANJOS, Nº 150  CEP: 29027192 - MARIO CYPRESTE - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0014-40Fone/Fax: (27) 3382-6438 1264/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO216/2019 - PREGAO ELETRONICO                          
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CENTO E NOVENTA E NOVE MIL DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
Processo Adm.

566 / 2019
03208469/2019

199.291,94
025.001.000.000.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. GISELE COVRE MENEGHEL MALOSTRO - matrícula: 602902


		2021-09-30T15:50:56-0300
	GISELE COVRE MENEGHEL MALOSTRO:05521533702


		2021-10-01T12:26:53-0300
	THOMAS VICTOR MATTOS RIBEIRO:08556661700
	Eu sou o autor deste documento




